

Warszawa, dn. 02.09.2020 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na zakup i sukcesywną dostawę: środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków wyposażenia sportowego oraz środków higieny osobistej, (nr sprawy 15/ZP/2020).

### Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 31.08.2020 wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

#### **Pytanie 1 dot. cz. II poz. 1**

##### DO ZADANIA NR 2 BUTY

POZ.1 Ile KV wymaga Zamawiający dla butów dielektrycznych?

#### **Odpowiedź 1 dot. cz. II poz. 1**

„Obuwie - buty dielektryczne”- Zamawiający informuje, że wymaga klasy 20 kV dla butów dielektrycznych.

#### **Pytanie 2 dot. cz. II poz. 3**

##### DO ZADANIA NR 2 BUTY

POZ.3 Czy Zamawiający dopuści buty kwasoodporne z nitylu z domieszką PCV?

#### **Odpowiedź 2 dot. cz. II poz. 3**

„Obuwie - buty gumowe-kwasoodporne” - Zamawiający dopuszcza buty kwasoodporne z nitylu z domieszką PCV.

#### **Pytanie 3 dot. cz. III poz. 6**

##### DO ZADANIA NR 3 RĘKAWICE

POZ. 6 Prosimy o doprecyzowanie opisu czy chodzi o rękawice antyprzebieciową skórzaną z mankietem czy rękawice pokrytą poliuretanem, które wykonane są np. z przędzy UHMWPE YEARN, dzianina typu dynema/nylon. Opis wskazuje na dwa rodzaje rękawic.

#### **Odpowiedź 3 dot. cz. III poz. 6**

„Rękawice do prac z przedmiotami o ostrych krawędziach, antyprzebieciowe, skórzane” - W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wyspecyfikował rękawice wykonane z włókna (mankiet o długości min. 8 cm wykonany z włókna). Na stronie chwytnej, końcach palców oraz między kciukiem i palcem wskazującym pokryte powłoką poliuretanową oraz dwoiną bydlęcą.

#### **Pytanie 4 dot. cz. III poz. 13**

##### DO ZADANIA NR 3 RĘKAWICE

POZ. 13 Rękawice zimowe robocze spełniające poziomy PN-EN 388(3233x) występują w rękawicach z zupełnie innego tworzywa - w rękawicach wzmacnianych skórą. Zwracamy się zatem z prośbą o dopuszczenie minimalnych poziomów PN EN 388 (2221x).

Ewentualnie prosimy o wskazanie konkretnej rękawicy do tej pozycji.

Czy Zamawiający dopuści rękawice powlekane lateksem?

**Odpowiedź 4 dot. cz. III poz. 13**

„Rękawice zimowe robocze” - Zamawiający dopuszcza minimalne poziomy PN-EN 388 (2221x). Zamawiający dopuszcza zastosowanie pianki lateksowej zamiennie za piankę nitrylową.

**Pytanie 5 dot. cz. II poz. 8**

W części II – Obuwie:

POZ. 8 Czy Zamawiającemu chodzi o sandały, ponieważ nie ma w nich możliwości, żeby były wstawki z tkaniny syntetycznej. Czy może chodzi o półbuty ze wstawkami z tkaniny syntetycznej. Prosimy o sprecyzowanie opisu.

**Odpowiedź 5 dot. cz. II poz. 8**

Obuwie - sandały robocze bez podnoska – Zamawiający wyspecyfikował sandały, których część wierzchnia cholewki wykonana jest ze skóry, a wyściółka cholewki wykonana jest z tkaniny syntetycznej.

**Pytanie 6 dot. cz. II poz. 13**

POZ. 13 Czy Zamawiającemu chodzi o półsaperki, ponieważ jest zapis o zaczepach bocznych. Prosimy o sprecyzowanie.

**Odpowiedź 6 dot. cz. II poz. 13**

Obuwie - trzewiki przemysłowe z podnoskiem – wskazane w opisie przedmiotu zamówienia zaczepy boczne odnoszą się do typu urzeźbienia podeszwy, zapewniającego stabilność i przyczepność podczas pracy na drabinie.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.